
令 和 4 年 4 月 1 日  

フローンクリートローラー用  速乾  

設  計  単  価  表  

 

工 法 名 設計単価 工程 使 用 材 料 容量 使用量㎏/㎡ 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

コンクリート面平滑工法 

（0.7 ㎜厚） 

6,200 円/㎡ 

1 
フローン水系油面用 

プライマー 

8.4kg ｾｯﾄ 

(硬化促進剤込 ) 
0.3 

2 
フローン水系油面用 

プライマー 

8.4kg ｾｯﾄ 

(硬化促進剤込 ) 
0.3 

3 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

希釈剤 

硬化促進剤 

 

9kg ｾｯﾄ 

3.6 ㎏ 

3.6 ㎏ 

 

0.8 

0.012 

0.012 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

旧塗膜面改修工法平滑工法 

（0.5 ㎜厚） 

3,400 円/㎡ 1 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

希釈剤 

硬化促進剤 

 

9kg ｾｯﾄ 

3.6 ㎏ 

3.6 ㎏ 

 

0.8 

0.012 

0.012 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

コンクリート面平滑工法

（コテ塗り） 

（1.4 ㎜㎜厚） 

8,600 円/㎡ 

1 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

希釈剤 

硬化促進剤 

 

9kg ｾｯﾄ 

3.6 ㎏ 

3.6 ㎏ 

 

0.3 

0.0045 

0.0045 

2 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

フローン硅砂 7 号 

希釈剤 

硬化促進剤 

 

9kg ｾｯﾄ 

15kg 

3.6 ㎏ 

3.6 ㎏ 

 

0.4 

0.2 

0.006 

0.006 

3 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

希釈剤 

硬化促進剤 

 

9kg ｾｯﾄ 

3.6 ㎏ 

3.6 ㎏ 

1.2 

0.018 

0.018 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

コンクリート面 

ニート防滑工法 

（2.0 ㎜厚） 

7,400 円/㎡ 

1 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

希釈剤 

硬化促進剤 

 

9kg ｾｯﾄ 

3.6 ㎏ 

3.6 ㎏ 

 

0.3 

0.0045 

0.0045 

2 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

希釈剤 

硬化促進剤 

 

9kg ｾｯﾄ 

3.6 ㎏ 

3.6 ㎏ 

 

0.6 

0.009 

0.009 

3 フローン硅砂 4 号又は 5 号 15 ㎏ 1.8 

4 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

希釈剤 

硬化促進剤 

 

9kg ｾｯﾄ 

3.6 ㎏ 

3.6 ㎏ 

 

0.5 

0.0075 

0.0075 



 

※各製品を使用の際はカタログを参照して下さい。 

※価格有効期限＝次回改正まで。 

※記載価格は３００㎡以上を基準とします。 

※設計単価には、消費税は含みません。 

※施工現場の下地条件、温度条件により施工方法及び単価も異なります。 

※素地調整は別途見積となります。 

 

 

東京都葛飾区堀切３丁目２５番１８号 

 

                                東日本塗料株式会社  

 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

旧塗膜面改修 

ニート防滑工法 

（1.8 ㎜厚） 

5,800 円/㎡ 

1 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

希釈剤 

硬化促進剤 

 

9kg ｾｯﾄ 

3.6 ㎏ 

3.6 ㎏ 

 

0.6 

0.009 

0.009 

2 フローン硅砂 4 号又は 5 号 15 ㎏ 1.8 

3 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

希釈剤 

硬化促進剤 

 

9kg ｾｯﾄ 

3.6 ㎏ 

3.6 ㎏ 

 

0.5 

0.0075 

0.0075 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

立ち上がり工法 

（0.7 ㎜厚） 

5,200 円/㎡ 

1 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

希釈剤 

硬化促進剤 

 

9kg ｾｯﾄ 

3.6 ㎏ 

3.6 ㎏ 

 

0.3 

0.0045 

0.0045 

2 

フローンクリート 

ローラー用速乾 

ケミベスト FD-380 

希釈剤 

硬化促進剤 

 

9kg ｾｯﾄ 

5.0 ㎏ 

3.6 ㎏ 

3.6kg 

 

0.8 

0.016 

0.012 

0.012 


